
UK 4/10/NM

Sip.No.

Renk / Color

Kutup Sayısı / Number of positions

İzolasyon malzemesi / Insulating material

UL 94'e uygun yanmazlık sınıfı / Inflammability class according to UL 94

Ambalaj Adeti / Packing Unit

Maksimum yük akımı / Maximum load current

Genişlik / Width

Uzunluk / Length

Yükseklik / Height

Sipariş Bilgileri / Ordering Information
470 319

Turuncu / Orange

Teknik Veriler / Technical data

2,9 mm

57,4 mm

22,5 mm

10

5 pcs.

Boyutlar / Dimensions

PA

V0

32A


